Câmara Municipal te CaácaVel
RÍCÍPAL DE CASCAVEL. ESTADO DO PARANÁ

Kecebi emJ'^
^2_

Kleidz S.Mayer ^ ^
Dl.ítora do Plenário eApo.o as Sessões REaUER|MENT0 N° ^) O , DE 2015.

(Autor: Rui Capelão Cardoso/PPS)

Requer informações da Secretaria Municipal de
Educação a respeito da quadra esportiva do
Colégio Municipal Professora Kelly Christina
Corrêa Trukane, no bairro Morumbi.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

OVereador Rui Capelão/ PPS, com acento nesta egrégia casa de Leis, e no usode suasatribuições que lhe
confere o art. 122, inciso VI do Regimento Interno, requer, informações da Secretaria Municipal de
Educação a respeito quadra esportiva e reformas do Colégio Municipal Professora Kelly Christina Corrêa
Trukane , no bairro Morumbi:

a) Há projeto para execução pronto?
b) Houve previsão de data para inicio da obra?
c) Houve previsão orçamentaria?
d) Os gestores do FUNDEB e a direção da escola estão informados do andamento da obra?
e) Existe projeto de reforma da escola, por se tratar de área reaproveitada e, advindo de outra
finalidade?

Rui Capelão Cardoso

Vereador/PPS

E o que requer.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2015.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br